neskorších predpisov a vyhláškou MF SR č. 87/1996 Z. z., ktorou sa vykonáva zákonč. 
18/1996 Z. z. o cenách v znení neskorších predpisov.
Celková cena za predmet kúpy:

50 538,00 eur bez DPH (slovom: päťdesiattisícpáťstotridsaťoscm eur a nula centov),

10 107,60 20% DPH (slovom: desaťtisícstosedem eur a šesťdesiat centov),

60 645,60 eur s DPH (slovom: šesťdesiattisícšesťstoštyridsaťpäť eur a šesťdesiat centrov).

4.2 Kupujúci je povinný uhradiť kúpnu cenu na základe faktúry vystavenej 
predávajúcim za podmienok dohodnutých v tomto článku zmluvy. Predávajúci je  oprávnený 
vystaviť faktúru na kúpnu cenu až po riadnom dodaní predmetu kúpy a jeho prevzatí kupujúcim,